
16/09/2021 08:14 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=975183&acao=A&tipo=t 1/8

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2021 
 

Às 16:16 horas do dia 15 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2021, referente ao
Processo nº 185/2021, o pregoeiro, Sr(a) ALDOEMIA REGIS CORREA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 190.183,7000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 105.975,0000 , com valor negociado a
R$ 84.664,5000 .

Itens do grupo:

 1 - Reprodução , encadernação

 2 - Reprodução , encadernação

 3 - Reprodução , encadernação

 4 - Reprodução , encadernação

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 46.314,1500
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 31.865,0000 , com valor negociado a R$
31.829,2500 .

Itens do grupo:

 5 - Reprodução , encadernação

 6 - Reprodução , encadernação

 7 - Reprodução , encadernação

 8 - Reprodução , encadernação

 9 - Reprodução , encadernação

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 334.626,5600
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. R. DO NASCIMENTO SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 206.950,0000 , com valor
negociado a R$ 206.949,3600 .

Itens do grupo:

 10 - Certificado



16/09/2021 08:14 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=975183&acao=A&tipo=t 2/8

 11 - Plástico adesivo

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 61.317,4800
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OPTATEC IMPRESSAO DIGITAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 46.999,9900 , com valor
negociado a R$ 46.995,1300 .

Itens do grupo:

 12 - Faixa divulgação de eventos

 13 - Faixa divulgação de eventos

Grupo 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 9.350,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.400,0000 , com valor negociado a R$
8.399,0000 .

Itens do grupo:

 14 - Reprodução , encadernação

 15 - Reprodução , encadernação

 16 - Reprodução , encadernação

Grupo 6
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 66.214,3000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 64.700,0000 , com valor negociado a
R$ 64.698,8000 .

Itens do grupo:

 17 - Serviços de plotagem

 18 - Serviços de plotagem

 19 - Serviços de plotagem

 20 - Serviços de plotagem

 21 - Serviços de plotagem

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: CÓPIA EM PRETO E BRANCO FORMATO A4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 377.450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 86.813,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 45.000,0000 , com valor negociado a
R$ 41.519,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:14:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 45.000,0000, Valor Negociado : R$
41.519,5000



16/09/2021 08:14 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=975183&acao=A&tipo=t 3/8

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: CÓPIA EM PRETO E BRANCO FORMATO A3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64.340 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 85.572,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 50.000,0000 , com valor negociado a
R$ 32.170,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:14:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 50.000,0000, Valor Negociado : R$
32.170,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: CÓPIAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICO COLORIDO TAMANHO A1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.366,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:14:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 1.100,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: CÓPIA COLORIDA FORMATO A3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.950 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.432,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.875,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:14:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 9.875,0000

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DE PVC, TRANSPARENTE NA FRENTE E COM
COR NAS COSTAS (ATÉ 50 FOLHAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.755 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 25.344,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19.900,0000 , com valor negociado a R$
19.875,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



16/09/2021 08:14 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=975183&acao=A&tipo=t 4/8

Adjudicado 15/09/2021
16:15:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L. A. QUEIROZ EIRELI,
CNPJ/CPF:34.791.063/0001-25, Melhor lance : R$ 19.900,0000, Valor Negociado : R$
19.875,9000

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DE PVC, TRANSPARENTE NA FRENTE E COM
COR NAS COSTAS (ATÉ 100 FOLHAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.471 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.297,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.995,0000 , com valor negociado a R$
5.986,9700 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:15:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L. A. QUEIROZ EIRELI,
CNPJ/CPF:34.791.063/0001-25, Melhor lance : R$ 5.995,0000, Valor Negociado : R$
5.986,9700

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DE PVC, TRANSPARENTE NA FRENTE E COM
COR NAS COSTAS (DE 101 A 250 FOLHAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 854 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.686,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.990,0000 , com valor negociado a R$
3.988,1800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:15:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L. A. QUEIROZ EIRELI,
CNPJ/CPF:34.791.063/0001-25, Melhor lance : R$ 3.990,0000, Valor Negociado : R$
3.988,1800

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DE PVC, TRANSPARENTE NA FRENTE E COM
COR NAS COSTAS (ATÉ 300 FOLHAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 157 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.727,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 990,0000 , com valor negociado a R$
989,1000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:15:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L. A. QUEIROZ EIRELI,
CNPJ/CPF:34.791.063/0001-25, Melhor lance : R$ 990,0000, Valor Negociado : R$
989,1000

Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DE PVC, TRANSPARENTE NA FRENTE E COM
COR NAS COSTAS (ATÉ 450 FOLHAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



16/09/2021 08:14 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=975183&acao=A&tipo=t 5/8

Quantidade: 105 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.260,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 990,0000 , com valor negociado a R$
989,1000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:15:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L. A. QUEIROZ EIRELI,
CNPJ/CPF:34.791.063/0001-25, Melhor lance : R$ 990,0000, Valor Negociado : R$
989,1000

Item: 10 - Grupo 3
Descrição: Certificado
Descrição Complementar: Certificado, tipo: habilitação, material: papel a4, cor: branca, gramatura: 180 g,m2,
comprimento: 297 mm, largura: 210 mm, cor impressão: 3,0 cores
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 56.950 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 284.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. R. DO NASCIMENTO SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 170.850,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:15:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J. R. DO NASCIMENTO SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:04.803.682/0001-21, Melhor lance : R$ 170.850,0000

Item: 11 - Grupo 3
Descrição: Plástico adesivo
Descrição Complementar: Plástico adesivo, material: vinil, cor: branco leitoso, largura: 120 cm, altura: 210 cm,
impressão: colorida
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 516 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 49.876,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. R. DO NASCIMENTO SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 36.100,0000 , com valor
negociado a R$ 36.099,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:15:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J. R. DO NASCIMENTO SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:04.803.682/0001-21, Melhor lance : R$ 36.100,0000, Valor Negociado : R$
36.099,3600

Item: 12 - Grupo 4
Descrição: Faixa divulgação de eventos
Descrição Complementar: Faixa divulgação de eventos, material: lona, comprimento: 210 cm, largura: 130 cm,
quantidade cores: 4,0, aplicação: comunicação visual, características adicionais: moldura metelano,impressão
digital,conforme modelo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 378 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 40.317,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OPTATEC IMPRESSAO DIGITAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 28.999,9900 , com valor
negociado a R$ 28.996,3800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:OPTATEC IMPRESSAO DIGITAL LTDA,
CNPJ/CPF:41.106.192/0001-00, Melhor lance : R$ 28.999,9900, Valor Negociado : R$



16/09/2021 08:14 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=975183&acao=A&tipo=t 6/8

28.996,3800

Item: 13 - Grupo 4
Descrição: Faixa divulgação de eventos
Descrição Complementar: Faixa divulgação de eventos, material: lona, comprimento: 110 cm, largura: 70 cm,
aplicação: comunicação visual, características adicionais: impressão digital, moldura de metalon, cor: branca
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 175 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 21.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OPTATEC IMPRESSAO DIGITAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000 , com valor
negociado a R$ 17.998,7500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:OPTATEC IMPRESSAO DIGITAL LTDA,
CNPJ/CPF:41.106.192/0001-00, Melhor lance : R$ 18.000,0000, Valor Negociado : R$
17.998,7500

Item: 14 - Grupo 5
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: CÓPIAS DE MAPAS (COLORIDO)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L. A. QUEIROZ EIRELI,
CNPJ/CPF:34.791.063/0001-25, Melhor lance : R$ 4.100,0000

Item: 15 - Grupo 5
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: CÓPIAS DE MAPAS (PRETO E BRANCO)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L. A. QUEIROZ EIRELI,
CNPJ/CPF:34.791.063/0001-25, Melhor lance : R$ 2.100,0000

Item: 16 - Grupo 5
Descrição: Reprodução , encadernação
Descrição Complementar: CÓPIAS EM METRO (PROJETOS, MAPAS ETC)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.850,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. A. QUEIROZ EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.200,0000 , com valor negociado a R$
2.199,0000 .

Eventos do Item



16/09/2021 08:14 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=975183&acao=A&tipo=t 7/8

Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:L. A. QUEIROZ EIRELI,
CNPJ/CPF:34.791.063/0001-25, Melhor lance : R$ 2.200,0000, Valor Negociado : R$
2.199,0000

Item: 17 - Grupo 6
Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE PROJETOS (COLORIDO) A1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.082,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 2.750,0000

Item: 18 - Grupo 6
Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE PROJETOS (PRETO E BRANCO) A1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 2.200,0000

Item: 19 - Grupo 6
Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (COLORIDO) A1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 260 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.710,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.550,0000 , com valor negociado a R$
8.548,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 8.550,0000, Valor Negociado : R$
8.548,8000

Item: 20 - Grupo 6
Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA (PRETO E BRANCO) A1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.375,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.200,0000 .



16/09/2021 08:14 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=975183&acao=A&tipo=t 8/8

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 3.200,0000

Item: 21 - Grupo 6
Descrição: Serviços de plotagem
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE FOTOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 480 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48.796,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALHO & NASCIMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 48.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/09/2021
16:16:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALHO & NASCIMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:84.260.751/0001-37, Melhor lance : R$ 48.000,0000

Fim do documento


		2021-09-15T13:49:44-0300
	ALDOEMIA REGIS CORREA:35790300278




